
 

 

Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования города Енисейска» 
 

ПРИКАЗ 

 

23.12.2021                                        г. Енисейск                                       № 237-п     

 

Об утверждении состава  

жюри конкурса «Учитель года - 2022»  

 

 

                На основании Положения  о муниципальном профессиональном 

конкурсе «Учитель года - 2022», утверждённого  приказом от  01.12.2021 № 

219-П «О проведении муниципального профессионального конкурса «Учитель 

года - 2022», ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав жюри конкурса «Учитель года- 2022»: 

 

- Веккессер Мария Викторовна, заведующая кафедрой филологии и языковой 

коммуникации, кандидат филологических наук, доцент Лесосибирского 

педагогического института-филиала СФУ; 

-Шмульская Лариса Степановна, доцент кафедры филологии и языковой 

коммуникации, кандидат филологических наук, доцент Лесосибирского 

педагогического института-филиала СФУ; 

-Колесникова Татьяна Алексеевна, старший преподаватель кафедры педагогики 

Лесосибирского педагогического института-филиала СФУ; 

-Ростова Марина Леонидовна, старший преподаватель кафедры филологии и 

языковой коммуникации Лесосибирского педагогического института-филиала 

СФУ;  

-Яхонтова Светлана Ивановна, заместитель директора по учебно-

производственной работе  Енисейского педагогического колледжа. 

 

2. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 

 

 

Руководитель МКУ 

«Управление образования г.Енисейска»                                           Т.А. Авдеева 
 

 

 

 

Исп.: Елена Александровна Усольцева 

2-44-84 


